

WOJEWÓDZKI SZPITAL OBSERWACYJNO ZAKAŻNY IM. TADEUSZA BROWICZA

ul. Św. Floriana 12 85-030 Bydgoszcz
centrala tel. 52 325-56-05 fax.52 32-55-664
sekretariat@wsoz.pl

Bydgoszcz, 17.10.2024r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „*opracowanie projektu aranżacji wnętrza polegającej na umeblowaniu (meble skrzyniowe i tapicerowane) oraz rolet w pomieszczeniach w budynku B Wojewódzkiego Szpitala Obserwacyjno-Zakaźnego im. Tadeusza Browicza w Bydgoszczy*”, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego oznaczenie sprawy 11/2024.

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców:

1. Czy Zamawiający posiada projekt wykonawczy zwymiarowany? Czy należy wykonać własne pomiary?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wykonać własne pomiary.

2. Czy Zamawiający na piśmie wymaga dotychczasowych pomieszczeń i w jakim terminie od podpisania umowy Zamawiający przekaże wszystkie niezbędne do realizacji dokumenty z wymiarami o wykładzinach, lampach, oknach (rozmiar podział) do poszczególnych pomieszczeń?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w dniu podpisania umowy (na piśmie) przekaże wszelkie wymagania niezbędne do realizacji przedmiotu umowy.

3. Czy Zamawiający przekaże do opracowania koncepcji czterech pomieszczeń informacje pisemnie o wykładzinach, lampach, oknach (rozmiar podział) które są już wykonane i w jakim terminie je przekaże?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w dniu podpisania umowy przekaże projekt budowlany w którym zawarte są wszelkie informacje m.in. o wykładzinach, oknach, lampach itp.

4. Czy wskazówki dotyczące poprawek Zamawiający przekaże w formie pisemnej?

Odpowiedź: Tak

5. Jak rozumieć porównanie ze stanem faktycznym rozmieszczenie pomieszczeń

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli stan faktyczny tj. aktualne rozmieszczenie pomieszczeń (np. sala konferencyjna będzie pełniła funkcje gabinetu z-cy dyrektora)

5. Wnosimy o wydłużenie czasu na wykonanie poprawek z 3 dni do 6 dni.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

6. „Aranżacja rozmieszczenia elementów wyposażenia pomieszczeń” - To znaczy mebli ?

Odpowiedź: Tak

6. Czy pisząc o elementach wyposażenia Zamawiający ma na myśli meble, wyposażenie (jakie ?) , sprzęt AGD?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli meble skrzyniowe i tapicerowane oraz niezbędny sprzęt w pomieszczeniach socjalnych. (np. lodówka, zmywarka) jak i elementy dekoracyjne i użytkowe (np. wieszak, lustro)

7. Czy pisząc o "Wersja elektroniczna dokumentacji projektowej" Zamawiający ma na myśli format PDF?

Odpowiedź: Tak

8. "...w tym będzie udzielał odpowiedzi na pytania Wykonawców w zakresie merytorycznym." Jaki trybie i terminie będzie Wykonawca będzie odpowiadał na pytania ?

Odpowiedź: W trybie przewidzianym w ustawie Prawo Zamówień Publicznych w zależności od wartości przedmiotu zamówienia.

9. "do 20 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy – koncepcja, " Wnosimy o zmianę na 20 dni roboczych o momentu przekazania całej niezbędnej dokumentacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.